metros, coberta em lona
branca em PVC kp 500
pigmentado em ambas as
faces, com aditivos
químicos auto-extinguível,
anti-mofo, anti-fungos e
laca anti-raios

50 Diárias R$
365,25

R$
18.262,50

Valor total geral do Lote 09 R$ 283.824,50 (Duzentos e oitenta e três
mil, oitocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos)

ultravioleta), no estilo
piramidal ou Chapeu de
Bruxa com base em
estrutura metálica
galvanizada, composta de
calhas inteiriças e laterais
reforçadas para captação
e escoamento de água,
abertura superior com
protetor triangular.

[...]

atender ao pedido mesmo
sendo apenas uma
unidade por um dia.

Valor Total do Lote: R$
116.733,90

Valor total geral do Lote 21 R$ 116.733,90 (Cento e dezesseis mil,
setecentos e trinta e três reais e noventa centavos)

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será
objeto de atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de
correção monetária, ou mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o